

Dafine Engineering OÜ

Tondi 17B  
11316 Tallinn  
Estonia

## Supplier

Kumex OÜ  
Härgmäe 24 boks 6  
11625 Tallinn

## Purchase Order

PO Number

0606

Order Date

5.09.2025

Line	PartNo Description	UOM	Qty	Unit Price	Line Total
1	(70002) 52*52*42 valge POM		40	3,49	139,60
2	(70009) 102*102*52 valge POM		20	12,12	242,40
3	(70021) 52*52*1000 valge POM		2000	0,056	112,00
4	(70037) 102*25*1000 valge POM		3000	0,11	330,00
5	(70066) 32*42*1000 valge POM		1000	0,024	24,00
6	(70015) 82*52*32 must POM		55	3,96	217,80
7	(70034) 82*52*1000 must POM		3000	0,087	261,00

PO Number	0606
Order Date	5.09.2025

Line	PartNo Description	UOM	Qty	Unit Price	Line Total
8	(70031) 52*52*1000 must POM		2000	0,056	112,00
9	(70084 [Rev: 2]) 52x202x202mm POM Must		15	44,04	660,60
10	70050 (70050) PEEK Natural 30x30x1000mm		3000	0,242	726,00
11	70048 (70076) PEEK Natural 52x50x1000mm		2000	0,629	1 258,00
12	(70033 [Rev: 2]) 52x42x18mm POM Must Õhuke		10	1,99	19,90
13	(70073 [Rev: 2]) 52x102x18mm POM Must Õhuke		1	3,13	3,13
14	(70054) PET Natural 32x32x1000mm		1000	0,021	21,00
15	(70039) 52*52*42 valge PET		55	3,55	195,25
16	(70067) PET Natural 40x67x1000mm		4000	0,057	228,00

--

	4 550,68
	0,00
	0,00
Total	4 550,68